



TUSCAN TOMATO SOUP

This *Roasted Tomato & Basil Pesto Soup* is handcrafted in our kitchen and delivered frozen, fully-cooked, and ready-to-use in sealed 4-pound cook/chill bags.



PURCHASING SPECIFICATIONS

Product Name: Tuscan Tomato Soup

Product Description: Ready-to-Use, Fully-Cooked; Roasted Tomato & Basil Pesto Soup. Shipped Frozen in sealed Cook/Chill Bags; Ready for Service.

Product Brand: Tall Hat Foods

Manufacturer SKU: 40408

Product DIN (UPC) 14 Digit Number: 1 06 80140 51845 9

Case Weight: 16 lbs

Pack Description: 4 Individual Cook/Chill Bags Each Weighing 4 lbs

Net Case Weight: 16 lbs

Gross Weight: 17.23 lbs

Pack Measurement Size (L/W/H): 13.00" x 13.00" x 4.00"

Pallet Configuration: 10 Cases per Layer; 5 Layers per Pallet

INGREDIENTS

Peeled Tomatoes, Tomato Juice (Water, Concentrated Tomato Juice, Salt and Ascorbic Acid.), **Water, Yellow Onion, Basil Pesto** (Basil, Canola Oil, Water, Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Cow's Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes) Granulated Garlic, Salt.), **Tomato Paste** (Vine-Ripened Tomatoes), **Heavy Cream** (Cream, Carrageenan, Mono and Diglycerides.), **Low-Sodium Chicken Base** (Chicken Meat and Natural Chicken Juices, Maltodextrin, Autolyzed Yeast Extract, Flavors, Salt Cornstarch, 2% or Less of Corn Oil, Disodium Inosinate/Disodium Guanylate, Dried Chicken Broth, Chicken Fat, Potato Starch, Natural Extractives of Turmeric and Annatto, Citric Acid, Dried Chicken, Chicken Skin, Papain, Natural Extractives of Paprika, Rosemary Extract, Lactic Acid.), **Vegetable Oil, Garlic.**

Nutrition Facts

11 servings per container

Serving size 6 ounces (165g)

Amount Per Serving
Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 10g	4%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 6g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 4g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 60mg	4%
Iron 1.5mg	8%
Potassium 190mg	4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGEN ALERT

Contains: Wheat.

PRODUCT NUTRITIONAL INFORMATION

Ready-to-Eat (RTE); Fully Cooked; Not Shelf Stable; Keep Frozen; Refrigerate After Opening.

POSSIBLE NUTRITION CLASSIFICATIONS

No MSG Added; Low-Calorie Meal; Low Saturated Fat; Low Cholesterol

